[image: image1.jpg]

Россия, 614000, г. Пермь, ул. Екатерининская, д. 24

Телефон/факс (342) 259-35-11, 212-10-55
ИНН/КПП 5905270972/590501001

Р/с 40703810449090010667 в Ленинском ОСБ 22

Западно-Уральского Банка СБ РФ

К/с 30101810900000000603, БИК 045773603

E-mail: stroygarant@npsg.perm.ru
WWW.NPSG.RU, WWW.SRO-NPSG.RU
Номер в Госреестре СРО-С-120-17122009

ПРОТОКОЛ  №  42  от « 15 » ноября  2012 г.

заседания Правления НП «СТРОЙГАРАНТ»

Дата и время проведения: « 15 » ноября  2012 г., 17 часов 00 минут.

Место проведения:  г. Пермь, ул. Екатерининская, д. 24.
Присутствовали:

1. Мехоношин Ю.В. – председатель Правления Партнерства;

Члены Правления Партнерства:

2. Конев А.В.

3. Сулейманов О.Р.

4. Вожаков А.В.
5. Кузенский А.В.
6.Пермяков А.В.

7.Гогонов А.А.

Андреев Н.В. – Президент Партнерства
Воронцова С.А. – секретарь Правления

Кворум для принятия решений по вопросам повестки дня имеется.

ПОВЕСТКА  ДНЯ
1. Утверждение декларации о намерении совместного сотрудничества с Администрациями муниципального образования.
2. Информация Президента Партнерства о размещении средств компенсационного фонда НП «СТРОЙГАРАНТ».
3. О задолженности членов Партнерства по уплате членских взносов.
4. Утверждение делегатов для участия в окружной конференции СРО по ПФО 6.12.12 в г. Чебоксары.
5. Принятие решения о выдаче Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
1. Рассмотрен проект декларации о намерении совместного сотрудничества с Администрацией муниципального образования.
Голосовали: ЗА-   7   голосов, ПРОТИВ - 0, ВОЗД, - 0.
РЕШИЛИ:  1.Утвердить декларацию о намерении совместного сотрудничества с Администрациями муниципального образования.

2. Заслушана Информация Президента Партнерства о размещении средств компенсационного фонда НП «СТРОЙГАРАНТ».
Голосовали: ЗА-   7   голосов, ПРОТИВ - 0, ВОЗД, - 0.
РЕШИЛИ:  2.Принять к сведению информацию Президента Партнерства о размещении средств компенсационного фонда НП «СТРОЙГАРАНТ.
3. Рассмотрена информация о задолженности по членским взносам.
РЕШИЛИ:  3.1. Направить исковые заявления в суд на взыскание задолженности по членским взносам от организаций согласно прилагаемому списку (24 члена Партнерства).
Голосовали: ЗА-   7   голосов, ПРОТИВ - 0, ВОЗД, - 0.
3.2. Направлять исковые заявления в суд на членов Партнерства, имеющих задолженность по членским взносам 3 месяца и более.
Голосовали: ЗА-   4   голосов, ПРОТИВ - 0, ВОЗД, - 3.
4. Рассмотрены кандидатуры делегатов для участия в окружной конференции СРО по ПФО 6.12.12 в г. Чебоксары.

Голосовали: ЗА-   7   голосов, ПРОТИВ - 0, ВОЗД, - 0.
РЕШИЛИ:  Утвердить делегатов на окружную конференцию членов Национального объединения строителей  по Приволжскому федеральному округу 06.12.12 в г. Чебоксары в следующем составе:

- Андреев Н.В. – Президент НП «СТРОЙГАРАНТ» с правом голосования по всем вопросам повестки дня;

- Кузенский А.В. – член Правления НП «СТРОЙГАРАНТ» с правом совещательного голоса;

5.Представлены на рассмотрение Решение Контрольного комитета и документы на получение свидетельства о допуске, прошедшие в установленном порядке экспертизу.
Голосовали: ЗА-   7   голосов, ПРОТИВ - 0, ВОЗД, - 0.
РЕШИЛИ:  5.1.Принять в члены НП «СТРОЙГАРАНТ» и выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства:

	№ п/п
	Реестр. №
	Наименование предприятия  (Ф.И.О.  ИП)

	1
	593
	ООО «ОКТ-Проект-Монтаж»

	2
	594
	ООО «НефтеГазСервис»

5.2. Прекратить действие выданных ранее Свидетельств и выдать новые взамен предыдущих:

	№ п/п
	Реестр. №
	Наименование предприятия  (Ф.И.О.  ИП)

	1
	17
	ООО  «Управляющая компания «СОЮЗ» (4)

	2
	52
	ООО  «Электросервис» (3)

	3
	72
	ООО  «ПромГражданСтрой» (3)

	4
	84
	ООО  «Технология – М» (3)

	5
	105
	ООО  «АЛМА-СТРОЙ» (6)

	6
	110
	ООО «Строй-Комфорт» (5)

	7
	119
	ООО  «Пермстройинтер» (4)

	8
	159
	ООО «Магрост» (3)

	9
	201
	ООО  «Регион-СтройСервис» (4)

	10
	207
	ООО  «Полярис» (6)

	11
	227
	ООО  «Компания «Корт» (3)

	12
	235
	ООО  Производственно-коммерческая фирма «Алан» (4)

	13
	263
	ООО  «ЭЛИТ» (5)

	14
	276
	ООО  «ГлобалГазНефтеСтрой» (5)

	15
	337
	ООО  «ИНОКАР» (3)

	16
	351
	ООО  «Импульс-Ком» (4)

	17
	382
	ООО  «Пермь-Строй» (3)

	18
	396
	ОАО  «Научно-производственное объединение «Искра» (3)

	19
	456
	ООО «УниверСтрой» (3)

	20
	461
	ООО  «Ремонтно-строительные технологии» (4)

	21
	464
	ООО  «Полимер» (2)

	22
	491
	[image: image2.png]€5 CTPOUNAPAHT

v HEKOMMEP4YECKOE NAPTHEPCTBO

ООО  «СтройКомплект» (2)

Председатель Правления

Ю.В. Мехоношин

Секретарь Правления

С.А. Воронцова